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Månadsbrev 8 2024/2025 
 
Kallelse Månadsmöte med lunch den 13 februari 2025 på Hotell Kristina kl. 13.30   
 
Program Klubbmöte med besök av vår Distriktspresident Katrine Plan   
 Vår klubb befinner sig nu i ett strategiskt läge inför framtiden. Det är svårt att rekrytera 

medlemmar till vår styrelse och vi tappar medlemmar. Vad gör vi om vi inte får ihop en 
styrelse? Hur kan vi öka medlemstalet? Vad vill vi med klubben? Vi bjuder in till ett 
klubbmöte för att tillsammans forma vår klubb in i framtiden och detta är några av de viktiga 
frågorna vi skall prata om.  
 
För att leda denna workshop har styrelsen engagerat Monika Laewen och Eva Ravnell. De har 
tackat ja och har noga planerat kommande möte genom att skriva ner tankar och 
frågeställning på ett dokument som bifogas. Vi vill att ni läser igenom och funderar på 
frågorna inför mötet och kommer väl förberedda.  Den sista delen om Värdegrunden belystes 
redan på IW-dagen, så den fokuserar vi inte på denna gång.  
 
Tanken är också att resultatet från workshopen ska utmynna i ett dokument till kommande 
styrelser att förhålla sig till.  
 
Vi får också besök av vår Distriktspresident Katrine Plan och Distriktssekreterare Ulla Enarv. 
Vi ser fram emot att även de deltar i vårt arbete och ger oss värdefull input. 
 

Boklotteri 
I anmälningsavgiften ingår denna gång lotter till vårt boklotteri. Ta med 1-2 hyfsat nya böcker 
så avslutar vi mötet med att lotta ut dessa böcker. 

  

Anmälan Anmälan sker till vår klubbmästare Lena Edström-Hammarbäck, lena@hammarback.eu, 
senast söndagen den 9 februari med besked om du kommer eller inte och det är viktigt att 
du återkopplar både om du kommer eller inte!!!  
 
Vår klubbmästare hälsar att hon alltid bekräftar din anmälan/avanmälan. Får du ingen 
återkoppling har något gått fel, kanske har ditt mail hamnat i skräpposten. Vänligen kontakta 
oss då igen.  

 

Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 9 februari. Har man 
betalt för kommande möte och avanmäler sig efter söndagen före månadsmötet, kan man 
inte få pengarna tillbaka.  

 

Övrigt  Kaffe och prat på Stadshotellet den 23 januari 
 Den 23 träffas vi spontant på Stadshotellet för lite mys och snack. Ingen anmälan behövs. Det 

är bara att dyka upp. 

  
Distriktsmöte 1 mars 

 Stockholm Ekerö IWC bjuder in till Distriktsmöte den 1 mars. Mötet hålls på Bromma 
Folkhögskola och separat kallelse kommer. 
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 Bridging the Baltic Sea  
 Dragör IWC bjuder in till ett vänskapsmöte 23–25 maj. Information om träffen finns på Inner 

Wheels hemsida under Nyheter & Möten. Ett lättsamt och trevligt arrangemang som 

rekommenderas. Har du funderingar kan du kontakta Barbro All Brorsson. 
 

Inga-Carin Lobenius 
 Vi har fått en hälsning från Inga-Carin som tyvärr begärt utträde ur vår klubb. Hon har varit 
med sedan starten och hälsar så gott till oss alla och gläds åt allt trevligt som medlemskapet 
givit.  
 

Planering kommande månadsmöten pågår och vi återkomma inom kort med mer 
information, men vi kan redan nu säga att det blir kvällsmöten i mars, april och maj med 
samling för mingel kl 18.00. Återkommer även om plats för mötet. Sigtunastiftelsen har tyvärr 
höjt priset med 75: -, så vi vill även diskutera val av lokal med er den 13 februari. 
 

Det är viktiga frågeställningar vi har att prata om och vi hoppas och tror att du vill 
vara med och skapa en framtid för vår klubb. Tveka inte, utan kom och säg vad du 
tycker om hur vi ska gå vidare. 
 

 Du som inte kan komma på månadsmötet får gärna skicka in dina synpunkter till mig, 
så tar jag med mig dem på mötet. 

 
 Välkommen till ett inspirerande månadsmöte! 

 
Nina Svanberg 
President 
Sigtuna-Arlanda IWC 

 
Referat från Månadsmötet den 9 januari 2025 
Dagen innan den årligen återkommande IW-dagen samlades vår klubb för januari månadsmöte på 
Sigtunahöjden.  
 
Efter att presidenten hälsat välkommen och tänt ljuset för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell 
förståelse, uppmärksammade Eva Ravnell och Monika Laewen oss på klubbens egna, snart 10-åriga, 
tolkning av IWs värdegrund. Hur ser vi på formuleringarna i dag? Hur vill vi ha det i framtiden? Ett arbete 
Eva och Monika kommer att återkomma till per e-post till var och en av oss före februari månadsmöte. 
 
Mätta och nöjda efter Afternoon tea höll Conny Lindberg, före detta lärare och skolledare på SSHL, ett både 
intressant och roande föredrag på temat ”Två skolor blir en” - när Sigtunaskolan (SS) från 1924 och 
Sigtunastiftelsens Humanistiska läroverk (SHL) från 1926 blev Sigtunaskolans Humanistiska läroverk (SSHL) 
1980. Från bildandet av de två internaten till den av samhällstiden nödvändiga sammanslagningen var 
många kända namn involverade - i det första skedet biskop Manfred Björkquist och teologen Harry Cullberg, 
senare företagsledarna/finansmännen Curt Nicolin (SHL) och Peter Wallenberg (SS).  
År 1963 kom de första kvinnliga internateleverna till Sigtuna.   
 
Margaretha Nordgren 
Sekreterare  
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Foton Åse Bergstedt 


